F－3 ）

関係業者各位

1
リチウムイオンバッテ
リー

【指定品】
マキタ　BL1860B

2 個
日比崎小学
校

28,600 ㈲シナガワ

2 充電式ブロワ
【指定品】
マキタ　MUB184DZ

1 台
日比崎小学
校

16,060 水ノ上災害防具㈱

3
充電式インパクトドラ
イバー

マキタ
TD149DRFX

1 台 西藤小学校 40,298 不二金物㈱

4 足場台
ハセガワ　DRHW-
1200

1 台 向東中学校 18,491 不二金物㈱

5 バリカン①
植木バリカン
HiKOKI　CH
1835DA(BG)

1 台 栗原中学校 17,600 ㈱つるや商会

6 バリカン②

充電式ポールバリカ
ン
マキタ
MUN301LDSF

1 台 向東中学校 25,850 水ノ上災害防具㈱

7
充電式スプリットモー
タ

【指定品】
マキタ　MUX18DZ

1 台 御調中学校 17,292 水ノ上災害防具㈱

8
グラウンドトリマアタッ
チメント

【指定品】
マキタ　EN424MP
A-76146

1 台 御調中学校 17,550
㈱中四国クボタ御調
営業所

9
畦刈ヘッジトリマア
タッチメント

【指定品】
マキタ　EN423MP
A-76037

1 台 御調中学校 19,910
㈱中四国クボタ御調
営業所

10 充電式ヘッジトリマ
【指定品】
マキタ　MUH368DZ

1 台 長江中学校 17,622 水ノ上災害防具㈱

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和6年6月21日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

11
充電式ハンディソー
①

マキタ
MUC150DRG

1 台 向島中学校 40,304 水ノ上災害防具㈱

12
充電式ハンディソー
②

マキタ
MUC100DSA

1 台 向東小学校 25,817 水ノ上災害防具㈱

13 充電式芝刈機
マキタ
MLM230DSF

1 台
栗原北小学
校

31,097 水ノ上災害防具㈱

14
充電式スプリット草刈
機

【指定品】
マキタ
MUX60DPG2M

1 台 浦崎小学校 71,610 水ノ上災害防具㈱

15 コードレス刈払機

【指定品】
HiKOKI　CG
36DC(NN) 本体の
み

1 台 栗原中学校 38,786 ㈲新光産業

16 エンジンチェンソー
京セラ　ES-3025V
4051000

1 台 百島中学校 35,750 水ノ上災害防具㈱

17 コードレス丸のこ
HiKOKI　C3605DA
（SK)(NNB)　本体の
み

1 台 三成小学校 24,200
㈱中四国クボタ御調
営業所

18
充電式ディスクグライ
ンダ

【指定品】
マキタ
GA412DRGX

1 台 浦崎小学校 58,465 水ノ上災害防具㈱

19 排水ポンプ

鶴見製作所
HSE2.4S　一般工事
排水用水中ハイスピ
ンポンプ
セット内容：
・ホース/径Φ50㎜・
長さ10ｍ
・ホースバンド/ステ
ンレス仕様・平バンド
仕様・外径Φ27～50
㎜

1 セット 向東中学校 32,560 ㈲新光産業